Số 3 - 20 - 05 - 2006 CÔNG BÁO 91

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

–––––––
Số: 899/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc
  ––––––––––––––––––––––––

                   Việt Trì, ngày 30  tháng 3 năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñiều ñộng, bổ nhiệm cán bộ, công chức lãnh ñạo
–––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông báo  Nghị quyết số 13-TB/NQTU ngày 16/02/2006 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ "Về việc ñiều ñộng, bổ nhiệm chức vụ Phó Chánh Văn phòng
UBND tỉnh kiêm chức vụ Phó Chủ tịch Thường trực Hội ñồng Thi ñua, Khen thưởng
tỉnh, chờ bổ nhiệm chức vụ Trưởng Ban Thi ñua - Khen thưởng tỉnh Phú Thọ";

Căn cứ Quyết ñịnh số 1333/2001/Qð-UB ngày 17/5/2001 của UBND tỉnh "Về
phân cấp quản lý tổ chức và cán bộ, công chức" và Quyết ñịnh số 888/2006/Qð-
UBND ngày 29/3/2006 của UBND tỉnh "Về việc thành lập Ban Thi ñua, Khen
thưởng tỉnh";

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 150/TTr-SNV ngày
30/3/2006,

QUYẾT ðỊNH :

ðiều 1. ðiều ñộng, bổ nhiệm ông Bùi Phúc Khánh - Phó Chánh Văn phòng
UBND tỉnh kiêm chức vụ Phó Chủ tịch Thường trực Hội ñồng Thi ñua, Khen thưởng
tỉnh, giữ chức vụ Trưởng Ban Thi ñua - Khen thưởng tỉnh kiêm chức vụ Phó Chủ tịch
Thường trực Hội ñồng Thi ñua, Khen thưởng tỉnh, kể từ ngày 01/4/2006;

Thời hạn giữ chức vụ là 5 năm.

ðiều 2. Ông Bùi Phúc Khánh có trách nhiệm bàn giao công việc tại ñơn vị cũ

trước khi ñến nhận nhiệm vụ ở ñơn vị mới. Lương và phụ cấp của ông Bùi Phúc
Khánh thực hiện theo chế ñộ hiện hành.

ðiều 3. Quyết ñịnh có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

Giám ñốc Sở Nội vụ, các cơ quan liên quan và ông Bùi Phúc Khánh căn cứ Quyết
ñịnh thực hiện.
                                                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                    Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)